Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 30 de Março de 2021.

Ofício nº 172/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) SERGIO ZERBINATO cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Camara Municipal de Ribeirao Preto

Protocolo Geral nº 883/2021
Data: 07/04/2021 Horário: 14:18

ADM -

Atenciosamente

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1578 a 1582/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 30 de Março de 2021.

Ofício nº 172/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) SERGIO ZERBINATO cumprimos o dever de encaminhar a Vossa
Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s) setor(es)
competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

RETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1578 a 1582/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMACÃO

FL./7Z|FIM DE AUTUAÇÃO

Roberval Pereira Silva02-2021 AgentemoSe
q8U-7

tecebi|DoOM
e e horas

“Am.
ChefeLP de Manut. de Própries Públicos

Secretario de Infraestrutura

V

21
Eae)

da)

AO O
segu informado. utoCat

Ahgela Dorta Soares
Assistente do Secretário
Secretaria Municipal de infraestrutura

onto do

15%5
Zylumole

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

2& EFL. 4/7|FIMDE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMACÃO

78225
MRE Roberval Pergita Silva

Agente de Administração

Chefe/da Div. de Manut. de Próprias Públicos

secretaria de Infraestrutura

1
Angela Dorta Soares
Assistenteído Secretario
Secretaria! Municipal de infraestrutura

Sp os | sos

Ema informado,fo, ho

15*9
Dovsunalo

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração

FOLHA DE INFORMAÇÃO

2 aFL.. 474|FIM DE AUTUAÇÃO

02-2021
)

Roberval Beira Silva

abL3 Z Agente
7

ministração

Ná I

Hos
Tavares

Chefedia Div. de Manut. de Próprias Públicos
Setretaris de Infraestrutura

V

RO>

RecebiDipo3 peu

AS ES Hp

Jo

Aq GM
Senue informado.

Co poem Colo a
A1Angela Dorta Soares

Assistente /do Secretário
Secretaria Municipal de infraestrutura

duos frody

Isso
Venburoto

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração Fl... / Z FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2021 Robervalprno79 Agente de Administração
GH CSA

Alu 10 oa DOMUpaire DAHOmae
(o: SO pais

AEehash
enete darativaglaboragSorel

ads fue *
mia ah

ca oa fica SP
to

RECEBIDO
49
t wu

tnomê por extensa
—

ho Gpy Aspel

O Sewiço fa induz mp

usam DE fops é sa
tretuno de Modo Mm
A Pa por DIVIÃO.

DANILO
AUGUSTO DOSEaAgente de Adminiet

Prvonás) ENe
Márcio Silveira da Silva

Chete da Divisão de
Praças e Parques Públicos

GA
mado.

da cole ta Friso
(sv questo

À

An rta Soares
Assistenteldo Secretário
Secretaria Munigipal deNs24/04 |bods

154
Venbunado

Coordenadoria de Limpeza Urbana

(oeAEESA
Ana Cristina Delgado Moreira Modelo 6

denadora de Limpeza Urbanasas Municigal de Infraestrutura

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
x Secretaria da Administração FI... A rã FIM DE AUTUAÇÃOe FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2021 =

pé
ca Silva

Zo) : e inistraçãoSEMI au (0) 0

RecesremUOL
Asilos
Assinatura

UN ) U

7) ,mamaJun,pô Jokebtdvaras
Chefe ga Div. de Manut. de Próprias Públicos

Sepretaria de Infrzestrutura

/

W

A rw horas3

AO Gs |
Semue informado,
Com tom cojos uuhio

|

Angelada Soares
Assistente do Secretario
Secretaria Municipalde Infraestrutura.

MEN

[55%
LDenboumado”

Modelo 6